



Giriş Tarihi: 10.1.2017

Fethi kardeşimiz gibi biz de hazırız

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



İzmir İl Emniyet Müdürü Aşkın, "Ben de dahil olmak üzere 12 bin personelimizin tamamı Fethi kardeşimiz gibi devletine milletine sahip çıkmak için burada hazır bekliyoruz" dedi

İzmir Adliyesi önünde perşembe günü PKK'lı teröristlerce şehit edilen polis memuru Fethi Sekin'in canı pahasına büyük bir katliamın önüne geçmesi, Türk polisinin kahramanlık destanı olarak tarih sayfalarında yerini aldı. Şehit Fethi Sekin'in sergilediği kahramanlık ve terörle mücadeleye ilişkin Egeli Sabah'a açıklamalarda bulunan İzmir Emniyet Müdürü Hüseyin Aşkın, "Devletimizi, milletimizi çakallara bırakmayız" mesajı verdi. Fethi Sekin'in ne denli büyük bir kahramanlık örneği sergilediğini tüm dünyanın gördüğünü söyleyen Aşkın, "İzmir Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki 12 bin personelimizin tamamı Fethi kardeşimiz gibi devletine milletine sahip çıkmak için burada hazır bekliyorlar. Başta ben olmak üzere devletimizi, milletimizi bu çakallara bırakmayacağız" dedi. PKK'sı, DHKP-C'si, DEAŞ'ı, FETÖ'sü, tüm terör örgütleriyle mücadelenin sonuna kadar devam edeceğini belirten Aşkın, devletin bekası için diğer illerdeki gibi İzmir'de de emniyet teşkilatının canını dişine taktığını anlattı. Aşkın, adliyedeki saldırıda şehit olan Musa Can'ın ailesine de başsağlığı, yaralılara şifa diledi.

SON DAKİKA



SAVCILARA SALDIRACAKLARDI

İzmir'de 5 Ocak Perşembe günü hakim ve savcıların giriş yaptığı Bayraklı Adliyesi C Kapısı girişine doğru seyreden şüpheli aracı gördükten sonra yola çıkan İzmir Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şubesi Motosikletli Şahinler Timi'nde görevli 43 yaşındaki Fethi Sekin, tabancasıyla, kalaşnikoflu teröristlerin üzerine gözünü kırpmadan koşup, çatışarak büyük bir katliamı engellemiştir. Saldırıda polis memuru Sekin ve katip Musa Can şehit düşmüş, 9 kişi

yaralanmıştır. Kalaşnikof tüfek, roketatar ve mühimmatlarla gelen teröristlerin FETÖ ve PKK soruşturmasını yürüten savcılara saldırmayı amaçladıkları ortaya çıkmıştır.

ADLİYEYE ADI VERİLSİN

Sosyal medyada Fethi Sekin'in adının İzmir Adliyesi'ne verilmesi için başlatılan kampanyaya eski milli futbolcu Necati Ateş de destek verdi. Ateş, "Belki haddime değil ama yazmak istedim. İzmir Adalet Sarayının adı bence Fethi Sekin Adalet Sarayı olarak değiştirilsin" dedi.

